
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

15 лютого 2022 р.                                                                                                                № 46-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 № 222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Грамотою міського голови за активну участь у військово-

патріотичному вихованні молоді та з нагоди Дня вшанування учасників бойових 

дій на території інших держав і 33-ї річниці виведення військ із республіки 

Афганістан членів Бердянської міської територіальної організації Спілки 

ветеранів Афганістану «Шураві»: Дрянєва Олега Альбертовича, Кузьміна 

Олексія Олександровича, Вербицького Олега Євгенійовича, Серих Олександра 

Єгоровича, Тютюнника Миколу Георгійовича. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати   Грамоти міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови,  

секретар міської ради         Олександр СВІДЛО 

 

 
 

 


	Про нагородження

